



ادای احترام به شهید صیادخدایی و جان باختگان حادثه آبادان در لیگ برتر



در ۳ مسابقه هفته بیست‌ونهم لیگ برتر نسبت به سردار شهید حسن صیادخدایی و شماری از هموطنان جان باختار در حادثه تلخ آبادان ادای احترام می‌شود. در ۳ مسابقه پایانی هفته بیست‌ونهم لیگ برتر که روز یکشنبه ۸ خرداد برگزار می‌شود، با قرارت فاتحه و یک دقیقه سکوت به سردار شهید حسن صیادخدایی و شماری از هموطنان جان باختار در حادثه تلخ آبادان ادای احترام می‌شود. پرسپولیس - شهر خودرو، هوادار - گل گهر سیرجان و فولاد خوزستان - سپاهان ۳ مسابقه پایانی هفته بیست‌ونهم است.

ادعای فدراسیون کانادا برای توجیه لغو بازی با ایران دروغ از آب در آمد



مهاجم تیم ملی کانادا در مصاحبه‌های درباره لغو بازی ایران برخلاف ادعای فدراسیون این کشور واکنشی متفاوت داشت. به گزارش فارس، فدراسیون فوتبال کانادا پنجشنبه گذشته در اقدامی کاملاً سیاسی و غیرورزشی دیدار دوستانه با تیم ملی کشورمان را لغو کرد. فدراسیون کانادا یک روز بعد از لغو بازی با انتشار بیانیه‌ای اعتراف کرد به دلایل سیاسی این اقدام را انجام داده در حالی که طبق قوانین فیفا نباید سیاست را وارد ورزش می‌کرد. همچنین فدراسیون فوتبال کانادا در جدیدترین بیانیه‌ای مدعی شد بازیکنان تیم ملی این کشور نگران و مخالف برگزاری این دیدار تدارکاتی در ونکوور بودند اما «لوکاس کاولینی» در مصاحبه تلویزیونی خود با شبکه «CBC» کانادا درباره نگرانی و مخالفت بازیکنان تیم ملی این کشور برای دیدار با ایران هیچ صحبتی نکرد و درباره لغو بازی اینطور واکنش داد: بله! بازی لغو شد. این برای ما در مدت زمان موجود برای آماده‌سازی مشکل است. ما مشتاق بازی با یک تیم در سطح جهانی بودیم. مهاجم تیم ملی کانادا برخلاف ادعای فدراسیون فوتبال این کشور نه تنها اشاراتی به نگرانی بازیکنان و مخالفت‌شان برای برگزاری بازی با ایران نکرد، بلکه از لغو این بازی ناراحت بود، چون روند آماده‌سازی‌شان برای حضور در مسابقات جام جهانی به مشکل خورده است.

مهاجم طلبکار مانع عکس یادگاری خریدهای تازه پرسپولیس شد

محرومیت باشگاه پرسپولیس از جذب بازیکن باعث تعویق در عکس یادگاری بازیکنان جدید این تیم شد. رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بر خلاف تکذیب‌های محمد محمدی و حبیبی گل محمدی در حال جذب بازیکنان مدنظر سرمربی است. درویش مذاکره و توافق اولیه با ۴ بازیکن اسم و رسم‌دار فوتبال ایران را در حالی به سرانجام رسانده است که در بین آنها توانست است قرارداد اولیه با علیرضا بیرانوند و مرتضی پورعلی‌گنجی را نیز امضا کند. با این حال محرومیت باشگاه بابت عدم پرداخت بدهی ۸۶ هزار دلاری آنتونی استوکس، مهاجم ایرلندی پیشین این تیم باعث شد درویش برای گرفتن عکس یادگاری علیرضا بیرانوند و مرتضی پورعلی‌گنجی با پیراهن این تیم دست نگه دارد. بیرانوند پس از دریافت مجوز از رویال آنتورپ بلژیک اقدامات لازم برای بازگشت به پرسپولیس را انجام داده است. پورعلی‌گنجی نیز پس از توافق در فسخ قرارداد خود با باشگاه چینی به تهران بازگشت و قرارداد با پرسپولیس را امضا کرد تا امور نهایی را هفته جاری انجام دهد. باشگاه پرسپولیس قرار است با درآمد حاصل از پیش‌فروش سهام عرضه اولیه خود در بورس، طلب استوکس را پرداخت و سپس از خریدهای جدید رومانی کند. درویش در حال رایزنی برای چاره پرداخت طلب استوکس در هفته جاری است تا با اتمام رقابت‌های فصل جاری بتواند قرارداد با تازه‌واردان را رسمی کند.

تست دوپینگ ۲ ملی پوش کوراش مثبت اعلام شد

نتایج تست‌های انجام شده از اعضای تیم ملی کوراش نشان می‌دهد ۲ عضو این تیم با تست مثبت مواجه شده‌اند. یک ملی‌پوش هم حاضر به دادن تست نشد. اواخر فروردین ۱۴۰۱ افسران مبارزه با دوپینگ به صورت سزده در اردوی تیم ملی کوراش حضور پیدا کرده و از ملی‌پوشان حاضر در رقابت‌های انتخابی تیم ملی کوراش تست دوپینگ گرفتند. حالا با گذشت یک ماه، تست دوپینگ ۲ کوراش‌کار در سنگین وزن مثبت اعلام شده است. از سویی گفته می‌شود یکی از ملی‌پوشان سابق جودو که در این اردو حضور داشت، حاضر به دادن تست دوپینگ نشده و اردو را ترک کرده بود. رقابت‌های انتخابی تیم ملی کوراش سه منظور حضور در بازی‌های آسیایی هانگژو برگزار شد؛ رقابت‌هایی که از سوی شورای المپیک آسیا یک سال به تعویق افتاد.

در حالی که تا ۴۰ روز قبل مدیران فدراسیون فوتبال از بازی با برزیل و آرژانتین سخن به میان می‌وردند، حالا این تیم هیچ دیدار دوستانه‌ای در پنجره «فیفا دی» ندارد. دیدار دوستانه ایران و کانادا در ونکوور با تصمیم یکجانبه طرف کانادایی لغو شد تا شاگردان درآگان اسکوچج در فاصله ۲ روز تا شروع اردوی خود، در بلاکلیفی کامل به سر ببرند و از مسیر کانادا و ونکوور باید به سمت قطر و دوحه تغییر جهت دهند. این بازی دوستانه که قرار بود شانزدهم خرداد در کانادا برگزار شود، تنها بازی تدارکاتی تیم ملی ایران در راه جام جهانی قطر بود اما با توجه به حواشی و برخی اعتراض‌های سیستم‌داران کانادایی، به مرحله برگزاری نرسید و حالا تیم ملی ایران هیچ دیداری را در پنجره فیفا دی ندارد. با این اتفاق، تمام برنامه‌های آتی تیم ملی هم ملغی شده و این تیم به جای سفر به ترکیه و کانادا، اکنون در تدارک برای حضور در قطر است تا اردوی خود را در این کشور برگزار کند و در خوشبینانه‌ترین حالت، شاید یک دیدار دوستانه را در این کشور برگزار کند. مدیران فدراسیون فوتبال در اتفاقات اخیر، خود را از هر گونه کوتاهی و اشتباهه میرا می‌دانند و معتقدند هیچ قصوری متوجه عملکرد آنها نیست. آن هم در شرایطی که در ادوار گذشته با وجود مشکلات مشابه، تیم ملی به هر ترتیب ممکن توانسته بود برخی دیدارهای مناسب را برگزار کند. ماجدی و هبات‌رئیس‌ه او به همراه حمید استیلی که مدیریت تیم ملی را بر عهده دارند، بعد از ۲ ماه جست‌وجو و هماهنگی، در نهایت توانستند دیداری را هماهنگ کنند که از همان روز نخست ایرادهایی به آن وارد بود که چرا ایران برای بازی تدارکاتی خود باید به کانادا برود؟

انتقادات ماجدی از اعضای هیات‌رئیس‌ه، سرمربی تیم ملی فوتبال و برخی مدیران در شرایطی است که باید از سرپرست فدراسیون فوتبال سوال کرد: آیا وضعیت شکل گرفته حاصل مدیریت و عملکرد شما نبوده است؟ میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال پس از لغو دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال کشورمان مقابل کانادا در گفت‌وگو با برنامه فوتبال برتر، مسائلی را مطرح کرد که نشان‌دهنده اوج اختلافات در بدنه مدیریتی این مجموعه است که البته پیش از این هم با توجه به اتفاقات و چند صدمی‌ای که از فدراسیون به گوش می‌رسید، توسط خیلی‌ها مطرح شده بود. ماجدی در این گفت‌وگو بخش بزرگی از اعضای هیات‌رئیس‌ه فدراسیون، صفی‌الله فلاحتپور، سرپرست دیارتمان حقوقی، درآگان اسکوچج، سرمربی تیم ملی و حتی برخی رسانه‌های داخلی را از انتقادات خود بی‌نصیب نگذاشت و حتی مدعی شد برخی افراد در این مجموعه دنبال سهم‌خواهی

برخی فوتبالیست‌ها برای آنکه بتوانند بازار گرمی کنند و از این راه رقم قرارداد تیم آینده خود را افزایش دهند، دست به دامان اقوام نزدیک و صفحات آنها در فضای مجازی شده‌اند. بر اساس رسمی متعارف و قانونی نانوشته از فوتبال، همانند سال‌های گذشته در حالی که هنوز فصلی که در آن هستیم به اتمام نرسیده، بازار نقل و انتقالات فصل آینده به صورت غیررسمی آغاز به کار کرده است و بسیاری از بازیکنان از طریق واسطه‌های رسمی و غیررسمی باب مذاکرات را با تیم‌ها مختلف باز کرده‌اند. در این میان اما پای ابزاری جدید هم در بازار نقل و انتقالات باز شده است. اگر در گذشته واسطه‌های رسمی و غیررسمی تنها ابزار نقل و انتقالات بودند، در سال‌های اخیر فضای مجازی و در راس آن پلتفرم اینستاگرام به

کشوری که فرسخ‌ها از قطر، محل برگزاری جام جهانی و همین‌طور ایران دور است؟ کج‌سلیقگی و ناتوانی مدیران فدراسیون برای یافتن رقیب تدارکاتی از میان حدود ۲۰۰ تیم ملی فوتبال در جهان و همین‌طور رقابتی تدارکاتی از بین ۵۰ تیم برتر جهان که می‌توانستند واجد کیفیت لازم برای برگزاری مسابقه باشند، هیچ جایی را برای میرا دانستن مدیران این فدراسیون از هر تصور و اشتباهی باقی نمی‌گذارد، جز اینکه فکر کنیم آنهایی که هستند، توانمندی لازم را ندارند.

■ **وعده‌های خوش آب و رنگ کجا رفت؟**
از اواسط فروردین با مشخص شدن قرعه ایران در جام جهانی، مدیران فدراسیون فوتبال در راستای خواسته کادر فنی تیم ملی، وعده انجام ۴ بازی تدارکاتی را در خرداد و ۲ بازی تدارکاتی را در مهر دادند اما در حال حاضر، ایران هیچ دیدار تدارکاتی را در برنامه خود ندارد. این اتفاق به معنای این است که شاگردان اسکوچج که در جام جهانی باید به ترتیب با انگلیس، برنده پل‌اف اروپا و آمریکا دیدار کنند، تنها باید با انجام جلسات تمرینی در این رویداد بزرگ حاضر شوند! نسلی که کارشناسان فوتبال آنها را از بهترین استعدادهای تاریخ فوتبال می‌دانند و معتقدند نسل فعلی می‌تواند با صعود به دور دوم جام جهانی تاریخ‌ساز شود، در بدترین شرایط آماده‌سازی به سر می‌برد. بررسی‌ها نشان می‌دهد تیم ملی ایران در ادوار گذشته جام‌های جهانی ۲۰۰۶، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ حدوداً ۱۰ بازی تدارکاتی انجام داده بود اما با مشکلات فعلی، ایران هنوز هیچ دیداری انجام نداده است! اگر شاگردان اسکوچج پنجره بازی‌های ملی را در خرداد از دست بدهند، فقط

هستند. با این حال، باید گفت یکی از عوامل به موفقیت رسیدن یک مدیر، همراه کردن زیرمجموعه با خودش است و او باید با برقراری ارتباط خوب و سازنده با تمام مسئولان مجموعه تحت مدیریتش، این مجموعه را به برنامه و هدف طراحی شده برساند. اما با اتفاقات اخیر ثابت شد، میرشاد ماجدی این وظیفه مهم را به درستی انجام نداده و عملاً هیچ کس از او فرامبری ندارد و هر کسی راه خودش را می‌رود. ماجدی در این باره می‌تواند بهتر از هر کس دیگری پاسخ بدهد که چرا کسی با او در فدراسیون فوتبال همراهی نکرده است. اختلافات برخی اعضای هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال با ماجدی و برخی همراهش در دست از نخستین جلسه پس از عزل شهاب‌الدین عزیزی‌خادم آغاز شد. اما از آن زمان هنوز سرپرست مهم‌ترین فدراسیون ورزشی کشور راهکاری برای حل این اختلافات پیدا نکرده است و البته نباید کتمان کرد رئیس فوتبالی فدراسیون هم چندان مورد حمایت

از وعده بازی با برزیل و آرژانتین تا بی‌برنامگی محض در فدراسیون فوتبال

گل یا پوچ؟



پنجره بازی‌های ملی در مهر ماه باقی می‌ماند که در بهترین حالت ایران می‌تواند ۲ دیدار را تا جام جهانی قطر انجام دهد که این مساله در مقایسه با ادوار گذشته جام جهانی و آماده‌سازی ایران، یک روند معکوس و ناامیدکننده برای تیم ملی به شمار می‌رود. در همین دوره هم دبیرکل فدراسیون فوتبال وعده برگزاری بازی با برزیل یا آرژانتین را داده بود که تا ۹۹ درصد هم هماهنگی‌های آن انجام شده بود اما به یک باره کاشف به عمل آمد تیم ملی

هیچ دیداری نخواهد داشت و حالا به امید انجام یک بازی راهی قطر می‌شود تا شاید بتواند یک بازی انجام دهد. در شرایط فعلی که مدیران فدراسیون فوتبال درگیر و دار برگزار می‌جمع، عزل و نصب در روزهای آینده و تصدی صندلی ریاست این فدراسیون هستند، مطمئناً انتظار هماهنگی اردو و بازی تدارکاتی مناسب از این افراد، یک درخواست نابجا و غیر قابل اجراء است که هیچ جایی در دغدغه‌های مدیران ساختمان خیابان ستول ندارد.

چرا هیچ کس با سرپرست فدراسیون فوتبال همراه نیست؟

کند. با این وجود متهم کردن اسکوچج به کم‌لطفی نباید سبب شود ماجدی این نکته را از یاد ببرد که در فاصله کمتر از یک هفته مانده به شروع فیفا دی، هیچ دیدار دوستانه‌ای برای تیم ملی نهایی نشده و البته کار تمدید قرارداد مربیان تیم ملی نیز قطعی نشده است. کسی منکر این نیست که ماجدی و همکارانش از ۶:۵ صبح تا نیمه‌شب مشغول فعالیت هستند اما آیا خروجی این عملکرد در بسیاری از موارد مثبت بوده است؟ سرپرست فدراسیون فوتبال بدرستی ابراز می‌دارد تاکنون رهایی از بودجه‌ای که قرار بود برای آماده‌سازی تیم ملی در اختیار این تیم قرار بگیرد، پرداخت نشده اما به نظر می‌رسد نواقصی هم در بحث پیگیری‌های مربوط به دریافت این حمایت‌ها وجود دارد. به هر حال به نظر می‌رسد در آستانه مجمع ۱۰ خرداد، ماجدی بهتر است در بحث مدیریت یک سوزن به خودش بزند، بعد یک جوالدوز به دیگران.

قرار نگرفت. البته این نقد به برخی مدعیان پای کار فوتبال ایستادن نیز وارد است که چگونه با وجود این ادعا سعی نکردند در شرایط بحرانی فدراسیون فوتبال بیشتر به خود فوتبال فکر کنند! افرادی که همچنان به دلیل بیم از عزل در مجمع ۱۰ خرداد، تحرکاتی برای برگزار نشدن این مجمع دارند! آنهایی که باری از روی دوش تحیف فدراسیون برداشته و مدام ساز مخالفت کوک کردند. در مورد اخیر و لغو دیدار دوستانه تیم ملی هم هر چند مسائل سیاسی و بدهدگی کانادایی‌ها نقش بسیار پررنگی در لغو بازی تیم ملی این کشور با شاگردان درآگان اسکوچج داشته اما شرایط برگزاری بازی‌های دوستانه تیم ملی به حدی وخیم است که صدای سرمربی کروات را هم در آورده و او ضمن کنایه زدن به مدیران فدراسیون، آنها را تهدید به افشاشگری درباره مشکلات آماده‌سازی تیمش کرده است. شاید ماجدی انتظار نداشت اسکوچج اینگونه علیه فدراسیون صحبت

ترنند جدید در نقل و انتقال فوتبال است

کد دادن در صفحه مجازی

ابزاری مهم در این بازار تبدیل شده است. جز صفحاتی که در قالب خبری-تحلیلی فعالیت می‌کنند کم‌نهایت تعداد صفحات هواداری که مجموعه این صفحات هم در سال‌های اخیر به مقوله نقل و انتقالات ورود کرده‌اند و چه بسا بسیاری از آنها به صورت غیرمستقیم توسط همان واسطه‌های رسمی و غیررسمی اخبار مربوط به نقل و انتقالات را درج می‌کنند. یکی دیگر از مواردی که از طریق شبکه‌های مجازی و فضای اینستاگرام در نقل و انتقالات نقش پیدا می‌کند، صفحات متناسب به اقوام بازیکنان است که بعضاً با انتشار محتوایی ذهن



حسن اشجاری در گفت‌وگو با «وطن امروز» پس از لغو بازی ایران و کانادا:

جدا بودن سیاست از ورزش تنها شعاری زیباست

فوتبال گفت‌وگو کرد.

■ **بازی دوستانه بین ۲ تیم ایران و کانادا یکطرفه لغو شد. این در حالی است که یکی از مقررات فیفا عدم دخالت سیاست در ورزش است.**
بازی با کانادا از ابتدا حاصل تعاملات ۲ فدراسیون نبود و پای برخی واسطه‌ها در میان بود که همین امر باعث انعقاد قرارداد ضعیف و بی‌پایه و اساسی شد تا کانادایی‌ها بسادگی بازی را برهم بزنند اما درباره بخش دوم صحبت شما باید بگویم که جمله «ورزش از سیاست جداست» فقط یک شعار زیباست که هیچ‌وقت عملی نمی‌شود و در تمام دنیا مناسبات ورزشی به مسائل سیاسی کشورها گره خورده است.
■ **این احتمال وجود داشت بازی لغو شود، به نظر شما فدراسیون کم‌کاری نکرده که تدارکات بهتری ترتیب نداد؟**



فوتبال با حواشی عجین شده است و متأسفانه زمانی که همه دنیا در حال برنامه‌ریزی برای جام جهانی بودند، فدراسیون ما درگیر حاشیه بود و نکته جالب هم سکوت آقای اسکوچج درباره این مسائل است؛ سرمربی تیم به جای اینکه به مسئولان فدراسیون مسائل برای برگزاری اردو و بازی‌های دوستانه متناسب با شرایط تیم ملی فشار بیاورد، منتظر است تا برای او برنامه چیده شود!
■ **دلیل سکوت اسکوچج چیست؟**
با اینکه اسکوچج نتایج خوبی گرفته است اما این حجم از بی‌تفاوتی نشأت گرفته از نوع انتخاب و همکاری ایشان با تیم

ملی است و نمی‌شود از کسی که به هر قیمتی قصد ماندن در سمتش را دارد، توقعی بیش از این داشته باشیم.
■ **با این شرایط شما به فدراسیون فوتبال چه نمره‌ای می‌دهید؟**
مسئولان فدراسیون فوتبال پشت موفقیت صعود تیم به جام جهانی پنهان شده‌اند اما به نظر من با این اوصاف فدراسیون ما نمره قبولی نمی‌گیرد. اداره ااره کردن فدراسیون توسط سرپرست، یکی از نقاط تاریک فوتبال ماست و اگر آقای ماجدی که تحصیلات و توانایی بالایی هم دارد به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شود، قطعاً اوضاع بهتر از این خواهد بود.

Advertisement for sports news featuring various international sports magazines like Mundo Deportivo, Marca, and TuttoSport.

Advertisement for 'Tas' magazine with the headline 'در انتظار بهشت'.

Advertisement for 'Corriere dello Sport' magazine with the headline 'Perisic da Conte La Juve su Arna'.

Advertisement for 'Mundo Deportivo' magazine with the headline 'SUPER FINAL'.

Advertisement for 'Marca' magazine with the headline 'دوباره برش دار!'.

Advertisement for 'TuttoSport' magazine with the headline 'واهوویچ لیدر تغییرات'.